DE
INSTITUTIONE

HISTORIÆ VNIVERSAE,
ET EIVS CVM IVRIS PRUDENTIA

coniunctione,

PROLOGOMENON LIBRI II.

F R. BALDVINI.

PARISIIS,

Apud Andream Wechelum.

1561.

Cum priuilegio Regis.

PRINCIPI OPTIMO,

ANTONIO BORBONIO,

REGI NAVARRO,

DVCI VINDOCINENSI, &c.

FR. BALDVINVS, S. D.

REGES sine aliquo munere non esse
salutandos, vetus lex Persica mo-
nebat, Rex optime. Ego, quia cùm
huc venire, et si maiestati tuae fau-
sta omnia precarer, tamen de ea
propius salutanda non cogitabam (non enim tan-
tum audacie vel natura vel consuetudo vel con-
ditio mea mihi dat) nihil mecum attuli, quod tibi
offerre cogitarem. Sed cùm incredibilis tua huma-
nitas atque comitas (comitas ista tua Regia am-
plitudine digna) occurrerit, & præter expectatio-
nem meam me appellas voluerit, te ut sepius salu-
tarem, statim qualescunque meis fortè sarcinulis
shedas inclusoram, excusi, si quod ex iis fortè in
hoc aulico procinctu concinnare possem munuscu-

DE INSTITUTIONE
HISTORIÆ VNIVERSÆ,
& eius cum Iuriſ prudentia coniunctione,
ΠΡΟΛΕΓΟΜΕΝΩΝ LIBER I.
Fr. Balduini I. C.

ONDITI à Deo sumus & collocati in hoc mundo, tanquam in amplissimo quodā amphitheatro, primum vt spectatores, deinde vt actores, atq; etiā vt iudices quodammodo simus. Spectatores dico, non earum modo rerum, quæ in oculos nostros incurrit: sed & earum, quas memoria nostra comprehendit, & iam olim præteritas nobis tanquam præsentes sistit. Non possumus, si oculos habemus, non spectare res naturales: quas & orbium cælestium affidua cōuersio, & hic telluris globus immobilis quotidie spectandas, contuendásque nobis, vel inuitis, offert, admirabili quidē varietate differentes, sed constanti tamen & perpetua vicissitudine recurrentes: quarum quidem

A